Contenu du colis :
- 1 centrale CA2000
- 1 clavier CA3150
- 4 vis
- 1 notice
- 1 carte SIM déjà mise en place
- CA3150 Élégance saillie
- Boitier centrale en ABS

• La led à gauche du clavier doit passer au vert si votre code est autorisé.
• Si votre code est refusé la led de droite passera au rouge.
Codification Poste
Notice produit CA2050
Indicateur de connexion de la
centrale à la base de données
Force du signal
GSM
Date - Heure
8
9
UID : identifiant
de la centrale
Indicateur d’échange de données
entre la centrale et la base de
données lors de mise à jour
Cette erreur indique que votre
centrale n’est pas renseignée dans
la base de données.
Il faut effectuer la programmation.
Notice produit CA2050
N. D.08/11/2017
CONTROLE
D'ACCES
Référence produit :
CA20XX
REV 1.0
2 PAIRES
9/10 SYT1
25m MAX
Schéma    Ventouses
3 PAIRES
9/10 SYT1
25m MAX
IL EST IMPERATIF DE CABLER
UNE DIODE SUR LES VENTOUSES
( diode réf 1N4007  fournie )Réf : CA2050_V001
Diode
1N4007
-c-
BOUTON NO/NF PMR
out
N
O
IR
N
O
IR
RO
U
G
E
R
O
U
G
E
BLEU
JA
U
N
E
+
1 2 3 4
VENTOUSES
! 220V !
-+
N L
3A12
41 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210
+ -
Antenne GSM
E1 E2S10V P Y 16